quarta-feira, 8 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00891 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Dispensa

EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 487/2018

DISPENSA: 108/2018 – CONTRATO: 487/2018 – CONTRATANTE: Município de
Uauá – CNPJ: 13.698.758/0007-97 – CONTRATADO: Aldair Batista dos Santos –
CNPJ: 28.933.131/0001-40 – OBJETO: prorrogação do prazo do contrato nº
487/2018, decorrente do Processo licitatório na modalidade Dispensa de Licitação
n°. 108/2018 e que tem por objeto a contratação de empresa especializada na
prestação de serviços na restauração de refrigerador para armazenamento e
conservação de imunobiológicos, assim como limpeza, conserto e instalação de ar
condicionado de janela e Split, visando atender a Secretaria Municipal de Saúde –
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 57, II, da lei 8.666/93– DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 12.12 – Atividades: 2014, 2019, 2017, 2200
e 2013 – Elemento: 3.3.9.0.39 – Fontes: 02 e 14 – VIGÊNCIA: 12/07/2018 a
31/12/2018 – DATA DA ASSINATURA: 12/07/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D8168F4529C17166F75CD4C036B1F14

		2018-08-08T10:20:32-0300